
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

27.02.2026 № 207ЮД

О внесении изменений в состав 
диссертационного совета «НИ ТГУ.5.3.01»

На основании решения Научно-аттестационного комитета от 18.02.2026 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В состав диссертационного совета «НИ ТГУ.5.3.01» внести следующие 

изменения:
- ввести в состав диссертационного совета доктора психологических наук, 

доцента Нелюбина Николая Ивановича по специальности 5.3.1. Общая психология, 
психология личности, история психологии (психологические науки);

- дополнить сведения об ученом секретаре совета Бредун Екатерине 
Валерьевне указанием ученого звания «доцент» (на основании Приказа 
Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 13 мая
2025 г. № 404/нк-2).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по научной и 
инновационной деятельности А.В. Замятина.

Ректор Э.В. Галажинский

Ольга Павловна Иккерт
529-820


